
 
 

UCHWAŁA NR 167/XII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz ustalenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1176), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 888 ze zm.) 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się na terenie Gminy Piaseczno pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od 
osób fizycznych w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów podatków, o których mowa w ust. 1, na obszarze sołectw wyznacza się następujące 
osoby: 

1) w sołectwie Antoninów – Kuleszówka – Dorota Mroczek, 

2) w sołectwie Bąkówka – Teresa Ewa Jastrzębska-Majewska, 

3) w sołectwie Bogatki – Ireneusz Szychowski, 

4) w sołectwie Baszkówka – Dominika Mańka-Łempicka, 

5) w sołectwie Bobrowiec – Maciej Michalski, 

6) w sołectwie Chojnów – Dariusz Szczęsny, 

7) w sołectwie Chyliczki – Katarzyna Zaręba, 

8) w sołectwie Chylice – Wojciech Mika, 

9) w sołectwie Gołków - Grażyna Drutowska - Odolczyk, 

10) w sołectwie Grochowa – Pęchery – Anna Marecka, 

11) w sołectwie Głosków – Letnisko – Agnieszka Sowińska, 

12) w sołectwie Głosków Wieś – Iwona Pasieczna, 

13) w sołectwie Henryków - Urocze – Zuzanna Kownacka, 

14) w sopłectwie Jastrzębie - Adam Borzęcki, 

15) w sołectwie Jazgarzew – Wiesława Zegadło, 

16) w sołectwie Jesówka – Agnieszka Wędrychowska, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 listopada 2024 r.

Poz. 11496



17) w sołectwei Julianów - Agata Jachowicz, 

18) w sołectwie Kamionka – Piotr Godlewski, 

19) w sołectwie Łbiska – Anna Krawczyk, 

20) w sołectwie Mieszkowo – Teresa Stegienka, 

21) w sołectwie Orzeszyn – Pilawa – Katarzyna Krasuska, 

22) w sołectwie Robercin – Anna Rajkowska, 

23) w sołectwie Runów – Małgorzata Szymańska, 

24) w sołectwie Siedliska – Dorota Nitecka-Frączyk, 

25) w sołectwie Szczaki – Bernard Kiliańczyk, 

26) w sołectwie Wólka Kozodawska - Anna Lewandowska, 

27) w sołectwie Wola Gołkowska – Karol Przepiórkowski, 

28) w sołectwie Wólka Pracka – Tadeusz Osełka, 

29) w sołectwie Zalesie Górne – Ewa Molenda-Stroińska, 

30) w sołectwie Złotokłos – Ewa Urbańska, 

31) w sołectwie Żabieniec - Agata Pośniak. 

3. Za pobór i terminowe wpłacenie podatków wymienionych w ust. 1 inkasenci otrzymują wynagrodzenie 
prowizyjne w wysokości 10% pobranych kwot. 

4. Pobrany podatek sołtysi są zobowiązani wpłacić do kasy Urzędu Miasta i Gminy w Piasecznie w ciągu 
5 dni po upływie terminu płatności danej raty. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 1021/L/2022 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 23 marca 2022 roku 
w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz ustalenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3735) 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piasecznie 
 
 

mgr Katarzyna Wypych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11496


	UCHWAŁA NR 167/XII/2024 RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE z dnia 20 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2
	pkt 10 w § 1 ust. 2
	pkt 11 w § 1 ust. 2
	pkt 12 w § 1 ust. 2
	pkt 13 w § 1 ust. 2
	pkt 14 w § 1 ust. 2
	pkt 15 w § 1 ust. 2
	pkt 16 w § 1 ust. 2
	pkt 17 w § 1 ust. 2
	pkt 18 w § 1 ust. 2
	pkt 19 w § 1 ust. 2
	pkt 20 w § 1 ust. 2
	pkt 21 w § 1 ust. 2
	pkt 22 w § 1 ust. 2
	pkt 23 w § 1 ust. 2
	pkt 24 w § 1 ust. 2
	pkt 25 w § 1 ust. 2
	pkt 26 w § 1 ust. 2
	pkt 27 w § 1 ust. 2
	pkt 28 w § 1 ust. 2
	pkt 29 w § 1 ust. 2
	pkt 30 w § 1 ust. 2
	pkt 31 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-11-28T10:55:06+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




